
�

REGISTRO TUMORI DELLA REGIONE PUGLIA 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare del Registro Tumori Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.   2  del  29.03.2011 Determinazione n.  141  del  30.03.2011 

OGGETTO:     Dott. I. Rashid in trasferta a Bari e Lecce. Liquidazione competenze economiche 

nell’ambito della formazione Registro Tumori Puglia. 

L’anno duemilaundici il giorno ventinove  del mese di  marzo nel proprio Ufficio. 
      

IL DIRETTORE DELLA U.O.S.E. 
Centro di Coordinamento Registro Tumori Puglia 

Dr. Pietro MILELLA 
�

�

Vista la nota n. 3778 del 15/03/2011 con cui il Prof. G. Assennato, in qualità di presidente del CTS del Registro Tumori 
della Regione Puglia, ha attestato la presenza del Dr. I. Rashid, collaboratore del registro, nonché esperto in software di 
gestione dei Registri Tumori, al fine di formare il personale del Centro di Coordinamento sull’utilizzo del sistema 
informativo, nelle giornate del 12 – 18 dicembre 2010; 9 -11 gennaio 2011; 6 -8 febbraio 2011; 1 – 2 marzo 2011 (alleg. 
1). 
 
Considerato che, nella medesima nota, il Prof. G. Assennato ha comunicato che il Dr. I. Rashid, nei giorni del 4 e 5 di 
febbraio 2011, ha prestato il proprio supporto tecnico presso la ASL di Lecce, sede periferica del Registro Tumori della 
Regione Puglia. 
 
Accertato, sulla scorta della documentazione prodotta dall’interessato, che la spesa da corrispondere in favore del 
medesimo è di complessivi Euro 1.287,00 (milleduecentoottantasette/00), a titolo di rimborso spese di viaggio e 
pernottamento; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi in narrativa: 

�� di liquidare in complessivi Euro 1.287,00 (milleduecentoottanasette/00) la spesa a carico dell’Ente per l’iniziativa in 
oggetto, in favore del dr. I. Rashid, così distinti: 

 
12 – 18 dicembre 2010 (Bari) 
- Spese di viaggio � 158,30 
- Spese alloggio � 300,00 

Tot. � 458,30 
 
9 – 11 gennaio 2011 (Bari) 
- Spese di viaggio � 91,70 
- Spese alloggio � 198,00 

Tot. � 289,70 
 
6 – 8 febbraio 2011 (Bari) 
- Spese alloggio � 206,00 
- Spese di viaggio � 50,00 

Tot. � 256,00 
 
 

����������������	
����

������������

��������������������������������������������
�������

�

�����

 



 
1 – 2 marzo 2011 (Bari) 
- Spese alloggio � 103,00 

Tot. � 103,00 
 

4 – 5 febbraio 2011 (Lecce) 
- Spese alloggio � 166,00 
- Spese di viaggio � 14,00 

Tot. � 180,00 
   

TOT � 1.287,00       
 

�� di procedere alla liquidazione di � Euro 1.287,00 in favore del predetto collaboratore in virtù del presente 
provvedimento; 

�� di precisare che l’intera spesa grava sui Fondi del Registro Tumori (carta contabile n. 42/2011), giusta deliberazione 
n. 363/2009.  

�� di trasmettere copia della presente determinazione, con annessa documentazione di spesa in fotocopia, all’Area 
Gestione Risorse Umane e all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza; 

�� la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 31.12.2007, n. 40. 
 

IL DIRETTORE DELLA U.O.S.E. 
Centro di Coordinamento Registro Tumori Puglia 

f.to: Dr. Pietro MILELLA 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  30.03.2011   al   in corso 
 

Bari,    30.03.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


